春 商 議 第 ８ ３ 号

令和７年９月２２日

役員・議員各位

春日井商工会議所

会頭 木野瀬 吉孝

（公印省略）

臨時議員総会及び役員議員懇談会の開催について（ご案内）

時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 さて、みだしのことにつきまして、下記のとおり開催いたしますので、業務ご多忙の折

誠に恐縮に存じますが、ご出席くださいますようご案内申し上げます。

 なお、準備の都合上、出欠の有無及び欠席の場合は委任状を下記ＵＲＬ又はＦＡＸ

（81－3123）にて１０月１０日（金）までにご連絡くださいますようお願い申し上げます。

記

１． 日 時   令和７年１０月２７日（月）16：00～19：00

２． 場 所   ホテルプラザ勝川（春日井市松新町１－５）

【臨時議員総会】

１．時 間  １６：００～１７：２０

２．場 所  ２階 さくらの間

３．議 案  １）会頭選任について

    ２）副会頭選任について

    ３）専務理事選任について

    ４）常議員、監事選任について

４．報告事項

【役員議員懇談会】
１．時 間  １７：３０～１９：００

２．場 所   ４階 けやきの間

  出欠回答 URL  https://forms.gle/fZMusH1MxoK6u65a8

（出欠連絡票をメール等にてご希望の方はご連絡ください）

◎当日の資料に関しましては会議前日までにメールにて配信いたします。

《本件担当》春日井商工会議所 運営課 北園・髙木  TEL８１－４１４１

当所では、役職員の通年軽装勤務を実施しています。

会議等への出席の際には軽装（ノーネクタイ等）でご来所ください。

ただし、気温・室温等に応じて、ジャケット等の着用を妨げるものではありません。

ご理解・ご協力賜りますようお願い申し上げます。

https://forms.gle/fZMusH1MxoK6u65a8